
Warszawa, dnia 16 września 2021 

nr TO.260.19TA.2021 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Pismo nr 1  
 

dot. w postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym o którym mowa w art. 

275 pkt 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U 2021 poz. 1129 z późn. zm.), 

którego przedmiotem jest: „dostawa aparatury starzeniowej UV”. 

 

Działając w oparciu o art. 284 ust 2, w związku z art. 284 ust 1 ww. ustawy, Zamawiający poniżej przekazuje 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza by urządzenie było wyposażone w automatyczną regulację 

natężenia promieniowania, typowo 0.89 W/m2 , maksymalnie 1.70 W/m2 dla lamp UV-A; typowo 0.71 W/m2, 

maksymalnie 1.70 W/m2 dla lamp UV-B? 

Odpowiedź: TAK, dopuszczana jest automatyczna regulacja natężenia promieniowania we wskazanych 

zakresach. 

Pytanie nr 2:Czy dla typowych nastaw natężenia promieniowania 0.89 W/m2 dla UV-A oraz 0.71 W/m2 UV-

B zamawiający wymaga by lampy posiadały gwarancję działania przez minimum 8000 godzin? 

Odpowiedź: TAK, wymagana jest gwarancja działania lamp przez minimum 8000 godzin. 

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuszcza możliwość automatycznej regulacji temperatury powierzchniowej 

czarnej płytki BPT z zakresem regulacji temperatury powierzchniowej termometru czarnej płytki: od 45 do 80 

°C w cyklu ze światłem UV, od 40 do 60 °C w cyklu kondensacji? 

Odpowiedź: TAK, dopuszczana jest automatyczna regulacja temperatury we wskazanych zakresach. 

Pytanie nr 4: Komory wyposażone w lampy UV w trakcie cyklu z natryskiem charakteryzują się dużym 

zużyciem wody demineralizowanej (ok. 7 litrów/ minutę). Czy zamawiający wymaga by urządzenie było 

wyposażone w zamknięty obieg wody z układem podnoszenia ciśnienia, filtrem i konduktometrem 

kontrolującym jakość wody? 

Odpowiedź: TAK, wymagane jest urządzenie z zamkniętym obiegiem wody. 

Pytanie nr 5: Czy zamawiający wymaga by urządzenie było wyposażone w czujnik do kalibracji natężenia 

promieniowania? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie nr 6: „Wykonawca zobowiązany jest udostępnić, w okresie 24 miesięcy, opracowane przez 

producenta uaktualnienia oraz poprawki dla oferowanego oprogramowania, jeśli takie będą istnieć” Czy 

zamawiający wymaga by urządzenie było wyposażone w port USB umożliwiający wgrywanie aktualizacji 

bezpośrednio przez użytkownika bez konieczności wizyty serwisu? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie nr 7: W związku z sytuacją na rynku tj. problemem z dostępnością podzespołów (różnego rodzaju 

elektroniki) oraz zachwianiem płynności w łańcuchu dostaw, czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie 

terminu realizacji z 8 do 12 tygodni? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 12 tygodni. 
Uwzględniając powyższe, termin określony w pkt 5 SWZ oraz w pkt 4.2.10) Ogłoszenia o zamówieniu 
nr 2021/BZP 000180047/01 z dnia 2021-09-14 oraz w §2 IPU zmienia się na 84 dni.  
 
Niniejsze pismo nr 1 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr 
TO.260.19TA.2021 
 

Z poważaniem 


